03116430058089/4058400000003/276/4000008000008
Version glltig ab: 2017-09-13

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/ 999)

Nettofullmenge

Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 /999)

Hersteller: GLN

Hersteller: Name
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung

Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

03116430058089/4058400000003/276/4000008000008
03116430058089

28.08.2012 00:00

Deutschland (276)

4058400000003

Genuport Trade GmbH

Delacre Tea Time 1000g

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
01.03.2011 00:00

30.04.2021 00:00

05674

Nein (false)

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Waffel- und Gebackmischungen, abgepackt (0806)

Kekse / Geback - Mischpackungen (10000596)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Nein (false)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

19053119

1000

Gramm (GRM)
1400

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4058400000003
Genuport Trade GmbH
Delacre

Gebackmischung mit Schokolade
Delacre Tea Time 1000g
SiiBe Gebéacke

Delacre Tea Time 1Kg Dose. Geb&ackmischung veredelt mit Schokolade.

Deutsch (de)
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Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Trocken und kuhl lagern

Genuport Trade GmbH
D-22848 Norderstedt

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.: 7/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

FRANKREICH (250)
Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

150

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Pecannuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernéhrungsart

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Energie [kJ]

Zubereitungsgrad

Energie [kcal]

Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

2137
Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
511

Fett (FAT)

Gramm (GRM)

25,3

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
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Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgroRe: MaReinheit
Energie: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1 /999)
Zutatenliste

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 3/50)
Klasse

Gramm (GRM)
14,8
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)
64,5
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)
38,7
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

Gramm (GRM)
0
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

Gramm (GRM)
4,9
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)

0,37

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: WEIZENmehl - Zucker - pflanzliches Fett (Palm, Palmkerne,
Raps, Kokosnuss) - Schokolade (13%) ( Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE, BUTTERGI, Emulgator:
SOJAlecithin) - MILCHschokolade (12%) ( Zucker, Kakaobultter,
Kakaomasse, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERrdl, Emulgator:
SOJAlecithin, Aroma) - weie Schokolade (3%) ( Zucker, Kakaobutter,
MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTER®I, MOLKENpulver, Emulgator:
SOJAlecithin, Aroma) - brauner Zucker (0,9%) - LAKTOSE und
MILCHeiweil3 - WEIZENstarke - VolIMILCHpulver - Dextrose - BUTTER
(0,3%) - fettarmes Kakaopulver (0,2%) - Kokosnuss (0,2%) - Salz -
Schokoladenflocken (Zucker, Kakaomasse, VolIMILCHpulver, BUTTERGI,
Kakaobutter, Aroma) - MANDELN -Backtriebmittel: Natriumcarbonate,
Ammoniumcarbonate, Dinatriumdiphosphat - GERSTENmalzmehl

- Elweil3pulver - VollElpulver - Emulgator: SOJAlecithin - Aromen -
Elgelbpulver - Zimt - Farbstoff: E100, E171.

Farbstoffe (COLOUR)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Emulgator (EMULSIFIER)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Backtriebmittel (RAISING_AGENT)
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Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 4 /50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 5/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 6 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1/999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der
Bezeichnung (Nr.: 2/ 999)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 2 /999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 4/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.: 6 /999)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Kurkumin (E100)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Titandioxid (E171)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Lecithine (E322)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumcarbonate (E500)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Ammoniumcarbonate (E503)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

mit Farbstoff (CDS)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

natirliche Aromen (NAR)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse (GB)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse (SA)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergen: Code Pecannuss und daraus gewonnene Erzeugnisse (SP)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 7/ 999)
Allergen: Code Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)
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Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

250

Millimeter (MMT)
216

Millimeter (MMT)
97

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Dose (CNG)
Nein (false)
Nein (false)

messaging/4049111000000
13.09.2017 08:47
messaging/4049111000000
30.04.2021 19:42
4000008000008
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